
主 催

特別講演

柴田 護 先生 東京歯科大学市川総合病院 神経内科 教授演 者

座 長 髙松 潔 先生 東京歯科大学市川総合病院 産婦人科 教授

2022年2月2日（水）19:30~21:00
市川市医師会館 5F 千葉県市川市真間1-9-10

ご視聴方法

『女性のライフステージを考慮した片頭痛診療』

共催：市川市産婦人科医会/大塚製薬株式会社

情報提供 ヒト化抗CGRPモノクローナル抗体製剤 フレマネズマブ

Zoom®（web）
※オミクロン感染拡大のためweb視聴のみのご登録を承っております。
※事前お申し込みをお願いしております。
事前登録後10分以内にメールが届かなかった場合、お手数ですが、
担当 安田 yasudana@otsuka.jpまでご連絡をお願いします。

大塚製薬株式会社

ご参加の先生方には、日本産科婦人科学会研修単位10単位・日本専門医機構単位（参加・産婦人科領域講習）各1単位

日本産婦人科研修シール・日本医師会生涯教育講座1.5単位（CC 9：医療情報 30：頭痛 31：めまい）を交付予定です。

web視聴の先生方につきましては、講演を60分以上視聴頂いた方のみ、シールを交付いたします。ご注意ください。

メディカルスタッフの皆様もお気軽にご参加ください。

留意点 講演会の内容は、医師を対象に作成された専門的内容です。医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外（弊社以外の製薬企業
社員や患者さんなど）のご視聴はご遠慮ください。また、視聴登録いただいた先生方へ弊社MRが訪問させていただくことがあります。

個人情報 ご視聴いただく先生の確認の為、施設名・氏名の入力をお願いしております。入力頂いた個人情報は、視聴いただいた先生の確認と今後の連絡のために使用します。
また事前の許諾なく、弊社と業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

問い合わせ先 大塚製薬株式会社 首都圏第三支店 医薬1課 安田 直矢〒101-8535 東京都千代田区神田司町2-9 東京本社ビル7F 電話番号：03-3293-3237

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて、市川市産婦人科医会研修会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

配信会場

 下記URLあるいはQRコードからお申し込み・ご視聴ください。

https://forms.office.com/r/7DA73wFrB7
 ご登録いただいたメールアドレスに視聴用URLをご案内いたします。

 本会はＺＯＯＭ を利用して配信いたします。
 視聴用URLを医療従事者以外の方へ転送されることはご遠慮ください。
※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

【参加申し込みフォーム】

mailto:yasudana@otsuka.jp

	スライド番号 1

